
Uchwała nr XXIII/10/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 24.02.2005 
 
 

w sprawie opinii dot. projektu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji "Bohumin" 
i "Racibórz" dla budowy kanalizacji sanitarnej 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) i w zwi�zku z art. 43 ust. 2 ustawy z 
dnia 18.07.2001 r. Prawo Wodne (Dz. U. nr 115, poz. 1229 ze zm.) oraz §4 ust. 2 
rozporz�dzenia Ministra �rodowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania i granic aglomeracji (Dz. U. nr 283, poz. 2841),  
 
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
Pozytywnie opiniuje si�: 
Projekt aglomeracji "Bohumin" dla budowy kanalizacji sanitarnych w miejscowo�ci 
Rudyszwałd, Zabełków i Chałupki z odprowadzeniem �cieków do miejscowo�ci Bohumin na 
terenie Republiki Czeskiej - zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
Projekt aglomeracji "Racibórz" dla budowy kanalizacji sanitarnej w pozostałych sołectwach, 
tj. Roszków, Krzy�anowice, Nowa Wioska, Owsiszcze, Tworków, Bolesław i Bie�kowice z 
odprowadzeniem �cieków na oczyszczalni� w Raciborzu - zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem pod�cia. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
W zwi�zku z realizacj� Krajowego Programu Oczyszczania �cieków Komunalnych oraz 
zgodnie z rozporz�dzeniem Ministra �rodowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. wojewoda �l�ski 
wyst�pił z wnioskiem do zainteresowanych gmin w sprawie wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji o równowa�nej liczbie mieszka�ców powy�ej 2000 osób. Ka�da aglomeracja 
powinna uwzgl�dni� zasi�g sieci kanalizacyjnych na terenie gminy wraz z odprowadzeniem 
do wyznaczonej oczyszczalni �cieków. 


